
Załącznik Nr  9 
Do Projektu Uchwały 
BudŜetowej 
Rady Gminy Miłoradz 

 
 
 
PLAN DOTACJI  CELOWYCH REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 

NALEśĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
NA ROK 2009 

 
 

Dz. Rozdz. Nazwa Dotacja 
 

600 
 
 
 

710 
 
 
 

801 

 
 
 

60014 
 
 
 

71004 
 
 
 

80104 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne powiatowe 
  
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Przedszkola  
 

 
1.906.573 

 
1.906.573 

 
3.600 

 
3.600 

 
15.000 

 
15.000 

   
Ogółem 

 
1.925.173 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


